[image: image1.wmf]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	10.06.2010 г.
	г. Ужур
	№ 4-24р

	О перечне должностей муниципальной службы

в органах местного самоуправления Ужурского района

Руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007 г.                   № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 27.12.2005 г. № 17-4354 «О Реестре должностей муниципальной службы», Уставом района, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Ужурского района  согласно приложению.

2. Штатным расписанием органов местного самоуправления могут учреждаться должности муниципальной службы с двойным наименованием в соответствии со статьей 3 Закона Красноярского края «О Реестре должностей муниципальной службы», за исключением должностей из различных категорий и (или) групп.
3. Рекомендовать органам местного самоуправления привести штатные расписания в соответствие с утвержденным Перечнем должностей муниципальной службы.

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем             его опубликования в газете «Сибирский хлебороб».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и развития институтов гражданского общества (О.В. Петрочкова).
Глава района

  Г.Н. Кузнецова

	Приложение

к решению районного Совета

депутатов от 10.06.2010 г. № 4-24р

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА

1. ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В АППАРАТЕ УЖУРСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

	Категория  должности
	Группа  должности
	Наименование должности в аппарате Ужурского районного Совета депутатов
	Наименование должности
в соответствии с Реестром  должностей муниципальной службы, утвержденным
Законом Красноярского края
от 27.12.2005 г. № 17-4354

	Специалисты
	Ведущая
	Консультант
	Консультант

	Старшая
	Главный специалист по связям с общественностью
	Главный специалист

	Контролер-ревизор
	Контролер-ревизор

	Ведущий специалист по правовым вопросам
	Ведущий специалист

	Обеспечивающие специалисты
	Младшая
	Специалист 1 категории по документационному обеспечению
	Специалист 1 категории

2. ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В АДМИНИСТРАЦИИ УЖУРСКОГО РАЙОНА
	Категория   должности
	Группа  должности
	Наименование должности в администрации Ужурского района

(далее – администрации)
	Наименование должности
в соответствии с Реестром должностей муниципальной службы, утвержденным
Законом Красноярского края
от 27.12.2005 г. № 17-4354

	Руководители
	Высшая
	Глава администрации
	Глава местной администрации

	Первый заместитель главы администрации
	Первый заместитель главы местной администрации

	Заместитель главы администрации
	Заместитель главы местной администрации

	Главная
	Руководитель         управления
	Руководитель структурного подразделения местной администрации

	Специалисты
	Главная
	Начальник отдела
	Начальник отдела

	Ведущая
	Консультант
	Консультант

	Старшая
	Контролер-ревизор
	Контролер-ревизор

	Главный специалист
	Главный специалист

	Ведущий специалист
	Ведущий специалист

	Обеспечи-вающие специалисты
	Ведущая
	Заведующий отделом
	Заведующий отделом

	Главный бухгалтер
	Главный бухгалтер

	Заместитель главного бухгалтера
	Заместитель главного бухгалтера

	Старшая
	Бухгалтер
	Бухгалтер

	Системный администратор (администратор баз данных)
	Системный администратор   (администратор баз данных)

	Младшая
	Специалист 1 категории
	Специалист 1 категории

	Специалист 2 категории
	Специалист 2 категории

	Секретарь руководителя
	Секретарь руководителя

PAGE
2